
 
UCHWAŁA NR LII/602/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Dziwnów. 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składa-

nej przez: 

- właściciela nieruchomości zamieszkałych, 

- właściciela nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

- w części zamieszkałych i niezamieszkałych, stanowiące odpowiednio załącznik nr 1, załącznik nr 2 oraz za-

łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miej-

skim w Dziwnowie w formie pisemnej lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez skrzynkę 

podawczą (ePUAP) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, nową deklarację właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć na zasadach określonych w 

§ 2 ust. 1. 

3. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie i prze-

słanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji publicznej 

zwanej dalej ePUAP. 

4. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga podpisania formularza elek-

tronicznego podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP. 

§ 3. Ustala się, w celu weryfikacji danych zawartych w deklaracji, o których mowa § 1, iż właściciel nieru-

chomości zobowiązany jest dostarczyć zaświadczenie o średniej miesięcznej ilości zużytej wody w poprzednim 

roku kalendarzowym w rozbiciu na sezon wakacyjny i poza wakacyjny (załącznik nr 4 do uchwały) z wyłącze-

niem wody zużytej na cele ogrodnicze, odrębnie opomiarowane. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/450/2013 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Dziwnów, uchwała Nr XLIX/575/2014 Rady Miejskiej w Dziw-

nowie z dnia 24 stycznia 2014 r. w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opła-

ty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązującej na 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1569



terenie Gminy Dziwnów oraz uchwała Nr LI/600/2014 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Dziwnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady 

 

Joanna Piwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1569



Strona 1 z 4 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/602/2014 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) 

SKŁADAJĄCY 

Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych znajdujących się na terenie 

Gminy Dziwnów. 

W przypadku budynków wielolokalowych, w których ustanowiono odrębną własność lokali, 

obowiązek złożenia deklaracji należy do zarządcy nieruchomości. Jeżeli zarząd nie został 

wybrany deklarację składają właściciele poszczególnych lokali. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Dziwnowie, Referat Gospodarki Odpadami 

ul. Mickiewicza 19 

Pokój nr 6 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub w terminie wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej 

w sprawie Wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości. 

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

I. PRZYCZYNA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI 

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd.mm.rrrr) 

     PODSTAWA ZMIANY : 

II. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

WŁAŚCICIEL, POSIADACZ NIERUCHOMOŚCI 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁPOSIADACZ NIERUCHOMOŚCI 

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ 

NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1569



Strona 2 z 4 

III. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU 

(pole nieobowiązkowe) 

ADRES E-MAIL 

(pole nieobowiązkowe) 

Dane wspólnoty mieszkaniowej 

NAZWA 

Siedziba 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

NUMER NIP 

NUMER REGON 

IV. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1569



Strona 3 z 4 

VI. INFORMACJE PODSTAWOWE

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI W OKRESIE OD 

01.06 – 30.09* 

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI W OKRESIE OD 

01.01 – 31.05 i 01.10 – 31.12* 

*NA PODSTAWIE DANYCH OD ZWIK W DZIWNOWIE – W PRZYPADKU BRAKU MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA WYMAGANYCH

DANYCH OD ZWIK (NP. WŁASNE UJĘCIE WODY), ŚREDNIĄ MIESIĘCZNĄ ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY NALEŻY OBLICZYĆ ZGODNIE 

Z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY Z DNIA 14 STYCZNIA 2002 R. W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZECIĘTNYCH 

NORM ZUŻYCIA WODY 

VII. WYMAGANE POJEMNIKI NA ODPADY KOMUNALNE DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ

DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

Liczba mieszkańców 

nieruchomości 

Wymagana ilość i pojemność pojemników na poszczególne frakcje odpadów 

komunalnych 

Frakcja odpadów Ilość pojemników* 
Pojemność 

pojemników* 

zmieszane odpady komunalne 

szkło 

frakcja sucha 

* wymaganą ilość oraz pojemność pojemników na poszczególne frakcje odpadów komunalnych należy wpisać według załącznika nr 1

do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dziwnów. 

W przypadku nieruchomości wielolokalowych, w których powołany jest zarząd nieruchomością wspólną wymaganą ilość oraz 

pojemność pojemników wpisuje zarządca nieruchomości. 

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

PYTANIE ODPOWIEDŹ UWAGI 

CZY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄ 

SIĘ TERENY ZIELONE ? – JEŚLI TAK PODAĆ ICH 

POWIERZCHNIE (m2) 

(powierzchnia/brak) 

CZY ODPADY ZIELONE POWSTAŁE NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ ZBIERANE DO 

KOMPOSTOWNIKA? 

(tak/nie/nie dotyczy) 

CZY ODPADY ZIELONE WYTWORZONE NA 

TERENIE NIERUCHOMOŚCI MAJĄ BYĆ 

ODBIERANE PRZEZ PODMIOT ODBIERAJĄCY 

ODPADY KOMUNALNE? 

(tak/nie/nie dotyczy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1569



Strona 4 z 4 

IX. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWNANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI X USTALONA STAWKA OPŁATY 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Ilość zużytej wody (z działu VI) Stawka opłaty (zł) Wysokość opłaty (w pełnych zł) 

w okresie 

01.06-30.09 
X = 

w okresie 

01.01-31.05 i 01.10-31.12 
X = 

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Ilość zużytej wody (z działu VI) Stawka opłaty (zł) Wysokość opłaty (w pełnych zł) 

w okresie 

01.06-30.09 
X = 

w okresie 

01.01-31.05 i 01.10-31.12 
X = 

Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone są w aktualnej Uchwale Rady 

Miejskiej w Dziwnowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

IX. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

Oświadczam, iż na terenie nieruchomości której dotyczy niniejsza deklaracja, sposób gospodarowania odpadami 

komunalnymi będzie zgodny z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dziwnów. 

Przed złożeniem deklaracji, właściciel nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja jest zobowiązany uzyskać od 

ZWIK w Dziwnowie zaświadczenie dotyczące średniej miesięcznej ilości zużytej wody z nieruchomości w poprzednim roku 

kalendarzowym, (zaświadczenie to jest załącznikiem nr 4 do uchwały) 

         DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJI; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Zgodnie z art.63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2012, poz. 749 z późn. zm.), podstawy 

opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia 

przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija 

się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1569



Strona 1 z 8 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/602/2014 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) 

SKŁADAJĄCY 
Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych znajdujących się na 

terenie Gminy Dziwnów. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Dziwnowie, Referat Gospodarki Odpadami 

ul. Mickiewicza 19 

Pokój nr 6 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych lub w terminie wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej w sprawie Wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

I. PRZYCZYNA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI 

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd.mm.rrrr) 

      PODSTAWA ZMIANY:- 

II. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

WŁAŚCICIEL, POSIADACZ NIERUCHOMOŚCI 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁPOSIADACZ NIERUCHOMOŚCI 

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ 

NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1569



Strona 2 z 8 

III. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU 

(pole nieobowiązkowe) 

ADRES E-MAIL 

(pole nieobowiązkowe) 

Dane podmiotu gospodarczego prowadzącego działalność 

na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja 

NAZWA PODMIOTU 

NUMER KRS NUMER REGON 

NUMER NIP NR TELEFONU (pole nieobowiązkowe) 

ADRES E-MAIL (pole nieobowiązkowe) 

OKRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ: OD DO 

IV. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1569



Strona 3 z 8 

VI. DEKLARACJA DOTYCZĄCA WYMAGANEJ POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW NA 

POSZCZEGÓLNE FRAKCJE ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Wyjaśnienie dotyczące wypełnienia poniższego modułu: 

KOLUMNA I - RODZAJ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ - w kolumnie należy znaleźć odpowiednią działalność 

prowadzoną na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja. 

KOLUMNA II - FRAKCJA ODPADÓW - kolumna wskazuje frakcje odpadów komunalnych jakie należy selektywnie gromadzić na terenie 

nieruchomości, której dotyczy deklaracja. 

KOLUMNA III - PODSTAWA OBLICZENIOWA - w kolumnie należy wpisać w białych polach wymaganą wartość podstawy obliczeniowej np. 

powierzchnię handlową, liczbę pracowników, liczbę miejsc konsumpcyjnych itd. Podstawa obliczeniowa dla danej działalności znajduje się w 

ciemniejszym wersie Kolumny III. W celu obliczenia ilości i pojemności pojemników na poszczególne frakcje odpadów komunalnych, wpisaną 

wartość podstawy obliczeniowej należy przemnożyć przez jednostkowy wskaźnik wytwarzania odpadów, który znajduje się po lewej stronie. 

KOLUMNA IVA - WYLICZONA POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW W LITRACH - w kolumnie należy wpisać otrzymany wynik obliczeń z 

kolumny III. Uzyskany wynik obliczeń wpisany do kolumny IVA należy dopasować do przedziałów znajdujących się w Tabeli 1. 

KOLUMNA IVB - ILOŚĆ - w kolumnie należy wpisać wymaganą ilość pojemników dopasowaną do odpowiedniego przedziału z Tabeli 1. 

KOLUMNA IVC - POJEMNOŚĆ - w kolumnie należy wpisać wymaganą pojemność pojemników dopasowaną do odpowiedniego przedziału z 

Tabeli 1. 

KOLUMNA V - CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU POSZCZEGÓLNYCH FRAKCJI ODPADÓW KOMUNALNYCH. 

Tabela 1. Wymagana Ilość i pojemność pojemników w stosunku do wyliczonej 

za pomocą podstawy obliczeniowej pojemności pojemników 

WYLICZONA 

POJEMNOŚĆ 

POJEMNIKÓW 

W LITRACH 

WYMAGANA ILOŚĆ I POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW 

ILOŚĆ POJEMNIKÓW POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW 

Do 60 1 60 l 

61-179 1 110/120 l* 

180-359 1 240 l 

360-599 2 240 l 

600-1650 1 1100 l 

1651-2750 2 1100 l 

2751-3850 3 1100 l 

3851-4950 4 1100 l 

4951-6050 5 1100 l 

6051-7150 6 1100 l 

7151-8250 7 1100 l 

8251-9350 8 1100 l 

9351-10450 9 1100 l 

+1100 +1 1100 l 

*ostateczna możliwość stosowania pojemników 110 l lub 120 l będzie określona przez Gminę

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1569



Strona 4 z 8 

OBLICZONA WYMAGANA ILOŚĆ ORAZ POJEMNOŚĆ (KOLUMNY IVB, IVC)  

POJEMNIKÓW NA ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE STANOWI PODSTAWĘ 

DO OBLICZENIA WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

KOLUMNA I KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

Powierzchnia 

handlowa w m
2
 

Lokal handlowy – 

branża 

spożywcza 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

5 

litrów 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Szkło 
5 

litrów 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
5 

litrów 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Powierzchnia 

handlowa w m
2
 

Lokal handlowy – 

branża 

przemysłowa 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Szkło 
3 

litry 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
7 

litrów 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Łączna liczba 

pracowników 

Punkty handlowe 

poza lokalem 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
x 

Częstotliwość 

odbioru dopasowana 

do częstotliwości 

odbioru pojemników 

zbiorczych 

zapewnianych przez 

właściciela 

nieruchomości 

Szkło 
60 

litrów 
x 

Frakcja „sucha” 
60 

litrów 
x 

Powierzchnia 

handlowa w m
2
 

Rynki, bazary, 

targowiska 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Szkło 
3 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
3 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

1,5 

litra 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Łączna liczba 

pracowników 

Urzędy 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

12 

litrów 
x 2 x mc. 

Szkło 
12 

litrów 
x 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
12 

litrów 
x 2 x mc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1569



Strona 5 z 8 

KOLUMNA I KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i 

pojemność pojemników (wg 

tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

Łączna liczba pracowników, 

uczniów, dzieci 

Obiekty oświaty, 

kultury 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

6 

litrów 
x 2 x mc. 

Szkło 
6 

litrów 
x 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
10 

litrów 
x 2 x mc. 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

6 

litrów 
x 

2 x mc.(w przypadku obiektów 

ze stołówką 4 x mc) 

Łączna liczba 

pracowników + 
Liczba 

klientów1) 

Podmioty 

usługowe, 

produkcyjne, 

rzemieślnicze 
1)średnia liczba

klientów przeby-

wająca podczas dnia 

roboczego podmiotu 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

10 

litrów 
x 

5 

litrów 
x 2 x mc. 

Szkło 
6 

litrów 
x 

4 

litry 
x 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
10 

litrów 
x 

5 

litry 
x 2 x mc. 

Liczba miejsc 

konsumpcyjnych 

Lokale 

gastronomiczne 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

8 

litrów 
x 

W sez. wak. 12 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Szkło 
5 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Frakcja „sucha” 
8 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

8 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Łączna liczba 

pracowników 

Obiekty 

gastronomiczne 

bez miejsc 

konsumpcyjnych 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
x 

W sez. wak. 12 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Szkło 
60 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Frakcja „sucha” 
60 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

60 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1569



Strona 6 z 8 

KOLUMNA I KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

Liczba miejsc 

noclegowych 

Obiekty 

zakwaterowania 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

11 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Szkło 
4 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Frakcja „sucha” 
7 

litrów 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

4 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Powierzchnia 

przeznaczona pod 

nocowanie w m
2 

Campingi, pola 

namiotowe 

1 ha = 10 000 m
2
 

1 ar = 100 m
2 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,25 

litra 
x 4 x mc 

Szkło 
0,15 

litra 
x 4 x mc 

Frakcja „sucha” 
0,25 

litra 
x 4 x mc 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

0,15 

litra 
x 4 x mc 

Liczba pojedynczych 

działek 

Ogrody 

działkowe 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

30 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

Szkło 
15 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

Frakcja „sucha” 
30 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

20 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – brak 

Powierzchnia 

cmentarza w m
2 

Cmentarze 

1 ha = 10 000 m
2
 

1 ar = 100 m
2 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,3 

litra 
x 

1.10-30.11 – 2 x mc 

1.12-30.09 – 1 x mc 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

0,15 

litra 
x 

1.10-30.11 – 2 x mc 

1.12-30.09 – 1 x mc 

Przewidywana 

liczba uczestników 

Organizacja 

imprez masowych 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

1 

litr 
x Odbiór odpadów 

komunalnych 

bezpośrednio po 

zakończeniu 

imprezy 

Szkło 
0,5 

litra 
x 

Frakcja „sucha” 
1 

litr 
x 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1569



Strona 7 z 8 

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

PYTANIE ODPOWIEDŹ UWAGI 

CZY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 

ZNAJDUJĄ SIĘ TERENY ZIELONE ? – 

JEŚLI TAK PODAĆ ICH 

POWIERZCHNIE (m2) 

(powierzchnia/brak) 

CZY ODPADY ZIELONE POWSTAŁE 

NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ 

ZBIERANE DO KOMPOSTOWNIKA? 

(tak/nie/nie dotyczy) 

CZY ODPADY ZIELONE 

WYTWORZONE NA 

TERENIE NIERUCHOMOŚCI MAJĄ 

BYĆ ODBIERANE PRZEZ PODMIOT 

ODBIERAJĄCY ODPADY 

KOMUNALNE? 

(tak/nie/nie dotyczy) 

VIII. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWNANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

LICZBA POJEMNIKÓW ZE ZMIESZANYMI ODPADAMI KOMUNALNYMI X STAWKA OPŁATY ZA 

POJEMNIK X CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Rodzaj pojemnika 
Liczba 

pojemników 
X 

Stawka za 

pojemnik 

(w zł) 

X 

Częstotliwość odbioru 

(na miesiąc) = 
Wysokość opłaty za pojemniki 

(w zł) 

w okresie I* w okresie II** w okresie I* w okresie II** 

60 l X X = 

110/120 l X X = 

240 l X X = 

1100 l X X = 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE I* W PRZYPADKU 

PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W PEŁNYCH ZŁ) 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE II** W PRZYPADKU 

PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W PEŁNYCH ZŁ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1569



Strona 8 z 8 

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Rodzaj pojemnika 
Liczba 

pojemników 
X 

Stawka za 

pojemnik 

(w zł) 

X 

Częstotliwość odbioru 

(na miesiąc) = 
Wysokość opłaty za pojemniki 

(w zł) 

w okresie I* w okresie II** w okresie I* w okresie II** 

60 l X X = 

110/120 l X X = 

240 l X X = 

1100 l X X = 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE I* W PRZYPADKU 

NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W PEŁNYCH ZŁ) 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE II** W PRZYPADKU 

NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W PEŁNYCH ZŁ) 

* - za Okres I przyjmuje się sezon wakacyjny (tj. 01.06-30.09), w przypadku cmentarzy 01.10-30.11, w przypadku ogrodów

działkowych 01.03-31.10. W przypadku działalności gospodarczych o stałej częstotliwości odbioru odpadów komunalnych przez cały 

rok, należy wypełnić pole dotyczące Okresu I 

**- za Okres II przyjmuje się okres poza sezonem wakacyjnym (tj. 01.01 -31.05 i 01.10 -31.12), w przypadku cmentarzy 01.12-30.09, 

w przypadku ogrodów działkowych 01.11-28.02 

Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone są w aktualnej Uchwale Rady 

Miejskiej w Dziwnowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

IX. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

Oświadczam, iż na terenie nieruchomości której dotyczy niniejsza deklaracja, sposób gospodarowania 

odpadami komunalnymi będzie zgodny z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Dziwnów. 

         DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJI; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Zgodnie z art.63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2012, poz. 749 z późn. zm.), podstawy 

opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia 

przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija 

się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1569



Strona 1 z 9 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LII/602/2014 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- DLA NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁYCH I W CZĘŚCI 

NIEZAMIESZKAŁYCH 

PODSTAWA PRAWNA 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399) 

SKŁADAJĄCY 

Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, które 

w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części nieruchomość niezamieszkałą, 

znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów. 

W przypadku budynków wielolokalowych, w których ustanowiono odrębną własność lokali, 

obowiązek złożenia deklaracji należy do zarządcy nieruchomości. Jeżeli zarząd nie został 

wybrany deklarację składają właściciele poszczególnych lokali. 

MIEJSCE SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Miejski w Dziwnowie, Referat Gospodarki Odpadami 

ul. Mickiewicza 19 

Pokój nr 6 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów komunalnych lub w terminie 

wskazanym w Uchwale Rady Miejskiej w sprawie Wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  

W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 

SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 

Wypełniać białe pola znakiem „X" lub słownie. 

I. PRZYCZYNA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI 

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd.mm.rrrr) 

 PODSTAWA ZMIANY: 

II. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

WŁAŚCICIEL, POSIADACZ NIERUCHOMOŚCI 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁPOSIADACZ NIERUCHOMOŚCI 

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ 

NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1569



Strona 2 z 9 

III. DANE IDENTYFIKACYJNE

Dane składającego deklarację 

NAZWISKO I IMIĘ 

DATA URODZENIA (dd.mm.rrrr) 

PESEL 

NUMER TELEFONU 

(pole nieobowiązkowe) 

ADRES E-MAIL 

(pole nieobowiązkowe) 

Dane wspólnoty mieszkaniowej 

NAZWA 

Siedziba 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

NUMER NIP NUMER REGON 

Dane podmiotu gospodarczego prowadzącego działalność 

na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja 

NAZWA PODMIOTU 

NUMER KRS NUMER REGON 

NUMER NIP NR TELEFONU (pole nieobowiązkowe) 

ADRES E-MAIL (pole nieobowiązkowe) 

IV. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ 

OKRES PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ: OD DO 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1569



Strona 3 z 9 

VI. INFORMACJE PODSTAWOWE

VI.A. DOTYCZĄCE ZAMIESZKAŁEJ CZĘSCI NIERUCHOMOŚCI

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z ZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI 

NIERUCHOMOŚCI W OKRESIE OD 01.06 – 30.09* 

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z ZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI 

NIERUCHOMOŚCI W OKRESIE OD 01.01 – 31.05 i 01.10 – 31.12* 

*NA PODSTAWIE DANYCH OD ZWIK W DZIWNOWIE – W PRZYPADKU BRAKU MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA WYMAGANYCH DANYCH OD

ZWIK (NP. WŁASNE UJĘCIE WODY), ŚREDNIĄ MIESIĘCZNĄ ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY NALEŻY OBLICZYĆ ZGODNIE 

Z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA INFRASTRUKTURY Z DNIA 14 STYCZNIA 2002 R. W SPRAWIE OKREŚLENIA PRZECIĘTNYCH NORM 

ZUŻYCIA WODY 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

VI.B. DOTYCZĄCE NIEZAMIESZKAŁEJ CZĘSCI NIERUCHOMOŚCI

MODUŁ OBLICZENIOWY DOTYCZĄCY WYMAGANEJ ILOŚCI I POJEMNOŚCI POJEMNIKÓW NA DANE 

FRAKCJE ODPADÓW KOMUNALNYCH DLA NIEZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI 

Wyjaśnienie dotyczące wypełnienia poniższego modułu: 

KOLUMNA I - RODZAJ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ - w kolumnie należy znaleźć odpowiednią działalność 

prowadzoną na terenie nieruchomości, której dotyczy deklaracja. 

KOLUMNA II - FRAKCJA ODPADÓW - kolumna wskazuje frakcje odpadów komunalnych jakie należy selektywnie gromadzić na terenie 

nieruchomości, której dotyczy deklaracja. 

KOLUMNA III - PODSTAWA OBLICZENIOWA - w kolumnie należy wpisać w białych polach wymaganą wartość podstawy obliczeniowej np. 

powierzchnię handlową, liczbę pracowników, liczbę miejsc konsumpcyjnych itd. Podstawa obliczeniowa dla danej działalności znajduje się w 

ciemniejszym wersie Kolumny III. W celu obliczenia ilości i pojemności pojemników na poszczególne frakcje odpadów komunalnych, wpisaną 

wartość podstawy obliczeniowej należy przemnożyć przez jednostkowy wskaźnik wytwarzania odpadów, który znajduje się po lewej stronie. 

KOLUMNA IVA - WYLICZONA POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW W LITRACH - w kolumnie należy wpisać otrzymany wynik obliczeń z 

kolumny III. Uzyskany wynik obliczeń wpisany do kolumny IVA należy dopasować do przedziałów znajdujących się w Tabeli 1. 

KOLUMNA IVB - ILOŚĆ - w kolumnie należy wpisać wymaganą ilość pojemników dopasowaną do odpowiedniego przedziału z Tabeli 1. 

KOLUMNA IVC - POJEMNOŚĆ - w kolumnie należy wpisać wymaganą pojemność pojemników dopasowaną do odpowiedniego przedziału z 

Tabeli 1. 

KOLUMNA V - CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU POSZCZEGÓLNYCH FRAKCJI ODPADÓW KOMUNALNYCH. 

Tabela 1. Wymagana Ilość i pojemność pojemników w stosunku do wyliczonej 

za pomocą podstawy obliczeniowej pojemności pojemników 

WYLICZONA POJEMNOŚĆ 

POJEMNIKÓW W LITRACH 

WYMAGANA ILOŚĆ I POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW 

ILOŚĆ POJEMNIKÓW POJEMNOŚĆ POJEMNIKÓW 

Do 60 1 60 l 

61-179 1 110/120 l* 

180-359 1 240 l 

360-599 2 240 l 

600-1650 1 1100 l 

1651-2750 2 1100 l 

2751-3850 3 1100 l 

3851-4950 4 1100 l 

4951-6050 5 1100 l 

6051-7150 6 1100 l 

7151-8250 7 1100 l 

8251-9350 8 1100 l 

9351-10450 9 1100 l 

+1100 +1 1100 l 

*ostateczna możliwość stosowania pojemników 110 l lub 120 l będzie określona przez Gminę

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1569



Strona 4 z 9 

OBLICZONA WYMAGANA ILOŚĆ ORAZ POJEMNOŚĆ (KOLUMNY IVB, IVC)  

POJEMNIKÓW NA ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE STANOWI PODSTAWĘ DO OBLICZENIA 

WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

DLA NIEZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI 

KOLUMNA I KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

Powierzchnia 

handlowa w m
2
 

Lokal handlowy – 

branża 

spożywcza 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

5 

litrów 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Szkło 
5 

litrów 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
5 

litrów 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Powierzchnia 

handlowa w m
2
 

Lokal handlowy – 

branża 

przemysłowa 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Szkło 
3 

litry 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
7 

litrów 
x 

W sez. wak. 2 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Łączna liczba 

pracowników 

Punkty handlowe 

poza lokalem 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
x 

Częstotliwość 

odbioru dopasowana 

do częstotliwości 

odbioru pojemników 

zbiorczych 

zapewnianych przez 

właściciela 

nieruchomości 

Szkło 
60 

litrów 
x 

Frakcja „sucha” 
60 

litrów 
x 

Powierzchnia 

handlowa w m
2
 

Rynki, bazary, 

targowiska 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

3 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Szkło 
3 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
3 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

1,5 

litra 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Łączna liczba 

pracowników 

Urzędy 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

12 

litrów 
x 2 x mc. 

Szkło 
12 

litrów 
x 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
12 

litrów 
x 2 x mc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1569



Strona 5 z 9 

KOLUMNA I KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

Łączna liczba pracowników, 

uczniów, dzieci 

Obiekty oświaty, 

kultury 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

6 

litrów 
x 2 x mc. 

Szkło 
6 

litrów 
x 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
10 

litrów 
x 2 x mc. 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

6 

litrów 
x 

2 x mc. 

(w przypadku 

obiektów ze 

stołówką 4 x mc) 

Łączna liczba 

pracowników + 
Liczba 

klientów1) 
Podmioty 

usługowe, 

produkcyjne, 

rzemieślnicze 
1)średnia liczba

klientów przeby-

wająca podczas dnia 

roboczego podmiotu 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

10 

litrów 
x 

5 

litrów 
x 2 x mc. 

Szkło 
6 

litrów 
x 

4 

litry 
x 1 x mc. 

Frakcja „sucha” 
10 

litrów 
x 

5 

litry 
x 2 x mc. 

Liczba miejsc 

konsumpcyjnych 

Lokale 

gastronomiczne 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

8 

litrów 
x 

W sez. wak. 12 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Szkło 
5 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Frakcja „sucha” 
8 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

8 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Łączna liczba 

pracowników 

Obiekty 

gastronomiczne 

bez miejsc 

konsumpcyjnych 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

60 

litrów 
x 

W sez. wak. 12 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Szkło 
60 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Frakcja „sucha” 
60 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

60 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 4 x mc. 

Liczba miejsc 

noclegowych 

Obiekty 

zakwaterowania 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

11 

litrów 
x 

W sez. wak. 8 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Szkło 
4 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Frakcja „sucha” 
7 

litrów 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 1 x mc. 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

4 

litry 
x 

W sez. wak. 4 x mc. 

Poza sez. 2 x mc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1569



Strona 6 z 9 

KOLUMNA I KOLUMNA II KOLUMNA III KOLUMNA IV KOLUMNA V 

RODZAJ 

PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

FRAKCJA 

ODPADÓW 
PODSTAWA 

OBLICZENIOWA 

KOLUMNA 

IVA 

KOLUMNA 

IVB 

KOLUMNA 

IVC 

CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 

WYNIKI OBLICZEŃ 

Wyliczona 

pojemność 

pojemników 

w litrach 

Wymagana ilość i pojemność 

pojemników (wg tabeli 1) 

Ilość Pojemność 

Powierzchnia 

przeznaczona pod 

nocowanie w m
2 

Campingi, pola 

namiotowe 

1 ha = 10 000 m
2
 

1 ar = 100 m
2 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,25 

litra 
x 4 x mc 

Szkło 
0,15 

litra 
x 4 x mc 

Frakcja „sucha” 
0,25 

litra 
x 4 x mc 

Odpady kuchenne 

ulegające 

biodegradacji 

0,15 

litra 
x 4 x mc 

Liczba pojedynczych 

działek 

Ogrody 

działkowe 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

30 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

Szkło 
15 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

Frakcja „sucha” 
30 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – 1 x mc 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

20 

litrów 
x 

1.03-31.10 – 2 x mc 

1.11-28.02 – brak 

Powierzchnia 

cmentarza w m
2 

Cmentarze 

1 ha = 10 000 m
2
 

1 ar = 100 m
2 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

0,3 

litra 
x 

1.10-30.11 – 2 x mc 

1.12-30.09 – 1 x mc 

Odpady ulegające 

biodegradacji 

0,15 

litra 
x 

1.10-30.11 – 2 x mc 

1.12-30.09 – 1 x mc 

Przewidywana 

liczba uczestników 

Organizacja 

imprez masowych 

Zmieszane 

odpady 

komunalne 

1 

litr 
x Odbiór odpadów 

komunalnych 

bezpośrednio po 

zakończeniu 

imprezy 

Szkło 
0,5 

litra 
x 

Frakcja „sucha” 
1 

litr 
x 

VII. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODPADÓW ZIELONYCH

PYTANIE ODPOWIEDŹ UWAGI 

CZY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄ SIĘ TERENY 

ZIELONE ? – JEŚLI TAK PODAĆ ICH POWIERZCHNIE (m
2
) 

(powierzchnia/brak) 

CZY ODPADY ZIELONE POWSTAŁE NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI BĘDĄ ZBIERANE DO KOMPOSTOWNIKA? 

(tak/nie/nie dotyczy) 

CZY ODPADY ZIELONE WYTWORZONE NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI MAJĄ BYĆ ODBIERANE PRZEZ PODMIOT 

ODBIERAJĄCY ODPADY KOMUNALNE? 

(tak/nie/nie dotyczy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1569



Strona 7 z 9 

VIII. WYMAGANE POJEMNIKI NA ODPADY KOMUNALNE DLA NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ

DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 

Liczba mieszkańców 

nieruchomości 

Wymagana ilość i pojemność pojemników na poszczególne frakcje odpadów komunalnych 

Frakcja odpadów Ilość pojemników* Pojemność pojemników* 

zmieszane odpady komunalne 

szkło 

frakcja sucha 

odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

* wymaganą ilość oraz pojemność pojemników na poszczególne frakcje odpadów komunalnych należy obliczyć według załącznika

nr 3 do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dziwnów.  

W przypadku nieruchomości wielolokalowych , w których powołany jest zarząd nieruchomością wspólną wymaganą ilość oraz 

pojemność pojemników oblicza zarządca nieruchomości 

IX. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

OPŁATA ZA ZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

ILOŚĆ ZUZYTEJ WODY Z ZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI X USTALONA STAWKA OPŁATY 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Ilość zużytej wody (z działu VI)  Stawka opłaty (zł)  Wysokość opłaty (w zł) 

w okresie 

01.06-30.09 
X = 

w okresie 

01.01-31.05 i 01.10-31.12 
X = 

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIORKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Ilość zużytej wody (z działu VI)  Stawka opłaty (zł) Wysokość opłaty (w zł) 

w okresie 

01.06-30.09 
X = 

w okresie 

01.01-31.05 i 01.10-31.12 
X = 

OPŁATA ZA NIEZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 

LICZBA POJEMNIKÓW ZE ZMIESZANYMI ODPADAMI KOMUNALNYMI Z NIEZAMIESZKAŁEJ 

CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI X STAWKA OPŁATY ZA POJEMNIK X CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Rodzaj pojemnika 
Liczba 

pojemników 
X 

Stawka za 

pojemnik 

(w zł) 

X 

Częstotliwość odbioru 

(na miesiąc) = 
Wysokość opłaty za pojemniki 

(w zł) 

w okresie I* w okresie II** w okresie I* w okresie II** 

60 l X X = 

110/120 l X X = 

240 l X X = 

1100 l X X = 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE I* W PRZYPADKU 

PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W ZŁ) 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE II** W PRZYPADKU 

PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W ZŁ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1569



Strona 8 z 9 

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Rodzaj pojemnika 
Liczba 

pojemników 
X 

Stawka za 

pojemnik 

(w zł) 

X 

Częstotliwość odbioru 

(na miesiąc) = 
Wysokość opłaty za pojemniki 

(w zł) 

w okresie I* w okresie II** w okresie I* w okresie II** 

60 l X X = 

110/120 l X X = 

240 l X X = 

1100 l X X = 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE I* W PRZYPADKU 

NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W ZŁ) 

MIESIĘCZNA SUMA DO ZAPŁATY W OKRESIE II** W PRZYPADKU 

NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

WYNOSI (W ZŁ) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 

NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA WYNOSI: 

1. W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH NA

TERENIE CAŁEJ NIERUCHOMOSCI:

Wysokość opłaty za część zamieszkałą 

nieruchomości w przypadku selektywnej 

zbiórki odpadów w okresie 01.06-30.09 (w zł) 

Wysokość opłaty za część 

niezamieszkałą nieruchomości 

w przypadku selektywnej zbiórki 

odpadów w okresie I* (w zł) 

Miesięczna suma opłaty 

w okresie I* wynosi  

(w pełnych zł) 

+ =

Wysokość opłaty za część zamieszkałą 

nieruchomości w przypadku selektywnej 

zbiórki odpadów w okresie 01.01-31.05 

i 01.10-31.12 (w zł) 

Wysokość opłaty za część 

niezamieszkałą nieruchomości 

w przypadku selektywnej zbiórki 

odpadów w okresie II* (w zł) 

Miesięczna suma opłaty 

w okresie II* wynosi  

(w pełnych zł) 

+ =

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1569



Strona 9 z 9 

2. W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH NA

TERENIE CAŁEJ NIERUCHOMOSCI:

Wysokość opłaty za część zamieszkałą 

nieruchomości w przypadku braku 

selektywnej zbiórki odpadów w okresie 

01.06-30.09 (w zł) 

Wysokość opłaty za część 

niezamieszkałą nieruchomości 

w przypadku braku selektywnej zbiórki 

odpadów w okresie I* (w zł) 

Miesięczna suma opłaty 

w okresie I* wynosi  

(w pełnych zł) 

+ =

Wysokość opłaty za część zamieszkałą 

nieruchomości w przypadku braku 

selektywnej zbiórki odpadów w okresie 

01.01-31.05 i 01.10-31.12 (w zł) 

Wysokość opłaty za część 

niezamieszkałą nieruchomości 

w przypadku braku selektywnej zbiórki 

odpadów w okresie II* (w zł) 

Miesięczna suma opłaty 

w okresie II* wynosi  

(w pełnych zł) 

+ =

* - za Okres I przyjmuje się sezon wakacyjny (tj. 01.06-30.09), w przypadku cmentarzy 01.10-30.11, w przypadku ogrodów

działkowych 01.03-31.10. W przypadku działalności gospodarczych o stałej częstotliwości odbioru odpadów komunalnych przez cały 

rok, należy wypełnić pole dotyczące Okresu I 

**- za Okres II przyjmuje się okres poza sezonem wakacyjnym (tj. 01.01 -31.05 i 01.10 -31.12), w przypadku cmentarzy 01.12-30.09, 

w przypadku ogrodów działkowych 01.11-28.02 

Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone są w aktualnej Uchwale Rady 

Miejskiej w Dziwnowie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

IX. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

Oświadczam, iż na terenie nieruchomości której dotyczy niniejsza deklaracja, sposób gospodarowania 

odpadami komunalnymi będzie zgodny z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Dziwnów. 

Przed złożeniem deklaracji, właściciel nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja jest 

zobowiązany uzyskać od ZWIK w Dziwnowie zaświadczenie dotyczące średniej miesięcznej ilości zużytej 

wody z nieruchomości w poprzednim roku kalendarzowym (zaświadczenie to jest załącznikiem nr 4 do 

uchwały). 

         DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI  CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJI; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 

r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 

obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 

nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych

w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 

uwagę uzasadnione szacunki. 

Zgodnie z art.63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 2012, poz. 749 z późn. zm.), podstawy 

opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia 

przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija 

się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1569



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LII/602/2014 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

ZAŚWIADCZENIE O ŚREDNIEJ MIESIĘCZNEJ ILOŚCI ZUŻYTEJ WODY Z DANEJ 

NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄCEJ SIĘ NA TERENIE GMINY DZIWNÓW 

CZĘŚĆ A - WYPEŁNIA SKŁADAJĄCY ZAŚWIADCZENIE 

DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

IMIĘ I NAZWISKO WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

DANE NIERUCHOMOŚCI 

KOD POCZTOWY, MIEJSCOWOŚĆ 

ULICA, NUMER DOMU I MIESZKANIA 

CZY NIERUCHOMOŚĆ JEST W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁA I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁA? 

(część nieruchomości zamieszkiwana przez mieszkańców, cześć przeznaczona na działalność 

gospodarczą, a pracownikami nie są wyłącznie mieszkańcy danej nieruchomości) 

TAK NIE 

CZĘŚĆ B - WYPEŁNIA ZWIK W DZIWNOWIE 

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI* 

WSKAZANEJ W CZĘŚCI A, W POPRZEDNIM ROKU KALENDARZOWYM 

W OKRESIE 01.06-30.09 (w m
3
) 

ŚREDNIA MIESIĘCZNA ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY Z NIERUCHOMOŚCI* 

WSKAZANEJ W CZĘŚCI A, W POPRZEDNIM ROKU KALENDARZOWYM 

W OKRESIE 01.01-31.05 I 01.10-31.12 (w m
3
) 

* w przypadku gdy nieruchomość, której dotyczy zaświadczenie jest nieruchomością w części zamieszkałą i w części

niezamieszkałą, należy wpisać średnią miesięczną ilość zużytej wody z zamieszkałej części nieruchomości. 

Czytelny podpis składającego zaświadczenie Podpis pracownika ZWIK 

Data złożenia zaświadczenia Data wypełnienia zaświadczenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1569


		2014-04-08T12:22:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




